
1 
 

 

MĀRUPES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167 
67934695 / marupe@marupe.lv / www.marupe.lv 

 

Finanšu komitejas 

SĒDES PROTOKOLS 

Mārupē 

2023.gada 20. decembris                                   Nr.13 

 

Komitejas sēde sasaukta plkst.11.00, atklāta plkst.11.13 

 

Komitejas sēdi vada: domes priekšsēdētājs Andrejs Ence  

 

Komitejas sēdē piedalās deputāti: Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Normunds 

Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Nikolajs Antipenko. 

 

Komitejas sēdē nepiedalās deputāti: 

Jānis Kazaks -pamatdarbs 

Jānis Lagzdkalns – veselības dēļ 

 

Komitejas sēdē piedalās darbinieki:  

Izpilddirektore Agnese Jankuna 

Attīstības un plānošanas pārvaldes vadītāja Ilze Krēmere 

Izpilddirektora vietniece izglītības, kultūras un sporta jautājumos Evija Papule 

Attīstības un plānošanas pārvaldes projektu vadītāja Kristīne Štrāla,  

Attīstības un plānošanas pārvaldes stratēģiskās plānošanas speciāliste Gerda Rubīna-

Kiukucāne 

Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes vadītāja Liene Šmite 

Centrālās pārvaldes Juridiskās nodaļas vadītāja Niāra Zālīte 

Juridiskās nodaļas vecākie juristi Dace Vilaka-Kraukle, Jānis Buza 

Juridiskās nodaļas juriste Sarmīte Maščinska 

Nekustamo īpašumu apsaimniekošanas nodaļas vides pārvaldības speciāliste Ziedīte Lapiņa. 

 

 

Komitejas sēdi protokolē: 

Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļas 

domes sekretāre Silva Sprudzāne 

 

Komitejas priekšsēdētājs lūdz lēmumprojektu Nr.21 “Par Mārupes novada pašvaldības 

izglītības iestāžu pedagogu zemākās mēneša darba algas likmes noteikšanu” iekļaut Finanšu 

komitejas darba kārtībā. 

 

Notiek deputātu balsojums par lēmumprojekta Nr.2 “Par Mārupes novada pašvaldības 

izglītības iestāžu pedagogu zemākās mēneša darba algas likmes noteikšanu” iekļaušanu Finanšu 

komitejas sēdes darba kārtībā. 
 



2 
 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Nikolajs 

Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu komiteja 

nolemj: 

 

Iekļaut Finanšu komitejas darba kārtībā lēmumprojektu Nr.21 “Par Mārupes novada 

pašvaldības izglītības iestāžu pedagogu zemākās mēneša darba algas likmes noteikšanu.” 

 

Ivars Punculis Finanšu komitejas sēdi kavē, ierodas un balsojumā par lēmumprojektiem 

piedalās sākot no 6 lēmumprojekta. 

 

Darba kārtība: 

 

1. Par Mārupes novada Būvvaldes vadītāja atbrīvošanu no amata. 

2. Par dalību Eiropas Komisijas un pašvaldību sadarbības tīklā “Veidojam Eiropu kopā 

ar vietējām pašvaldībām”. 

3. Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 24.augusta 

lēmumā Nr.40 (sēdes protokols Nr.17) “Par Mārupes novada pašvaldības 

izglītības iestāžu amata vietu sarakstu apstiprināšanu”.  

4. Par Mārupes novada bibliotēkas vadītāja iecelšanu amatā. 

5. Par pieteikuma iesniegšanu un finansējuma nodrošināšanu projektam "Atbalsta 

pasākumi cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu vides pieejamības nodrošināšanai 

Mārupes novadā". 

6. Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības domes  2022. gada 25.maija saistošajos 

noteikumos Nr.26/2022 “Par Mārupes novada pašvaldības līdzfinansējuma 

piešķiršanu dzīvojamo māju pieslēgšanai centralizētajai  ūdensapgādes sistēmai un 

centralizētai kanalizācijas sistēmai”. 

7. Par atkritumu apsaimniekošanas maksu Mārupes novadā. 

8. Par pašvaldības budžetā ieskaitāmo nodokļu parādu un ar tiem saistītās nokavējuma 

naudas  un soda naudas dzēšanu. 

9. Par grozījumiem Pašvaldības īpašuma pārvaldes nolikumā. 

10. Par Mārupes novada pašvaldībai piederoša nekustamā īpašuma “Vecpāvuļi”, 

Pavasari, Salas pagasts, Mārupes novads, atsavināšanu. 

11. Par Mārupes novada pašvaldībai piederoša nekustamā īpašuma, zemes 

“starpgabals”, kad.Nr.8076 003 2491, Mārupes pagastā, Mārupes novadā 

atsavināšanu. 

12. Par tiesību piešķiršanu nomāt pašvaldības telpas Skultes ielā 31, Skultē, Mārupes 

novadā, veselības aprūpes pakalpojumu sniegšanai Mārupes novada administratīvajā 

teritorijā. 

13. Par Mārupes novada pašvaldības Nekustamo īpašumu novērtēšanas komisijas 

sastāvu. 

14. Par Mārupes novada pašvaldības īpašumā esoša nekustamā īpašuma "Baznīckalns", 

Egļuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā, kadastra Nr. 80480020080, daļas 

atsavināšanu. 

15. Par ūdenssaimniecības pakalpojuma sniegšanas līguma darbības termiņa 

pagarināšanu. 

16. Par saistošo noteikumu “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības 2023.gada 14.marta 

saistošajos noteikumos Nr.8/2023 „Par Mārupes novada pašvaldības 2023. gada 

budžeta apstiprināšanu””  apstiprināšanu. 

17. Par pārrakstīšanās kļūdas labošanu Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 

29.novembra lēmumā Nr.2, prot.Nr.22. 



3 
 

18. Par grozījumiem Centrālās pārvaldes nolikumā. 

19. Par Mārupes novada pašvaldības aizņēmumu pirmstermiņa dzēšanu.  

20. Par Mārupes novada pašvaldības Administratīvo aktu strīdu izskatīšanas komisijas 

sastāvu. 

21. Par Mārupes novada pašvaldības izglītības iestāžu pedagogu zemākās mēneša darba 

algas likmes noteikšanu. 
 

Komitejas priekšsēdētājs lūdz deputātu balsojumu par Finanšu komitejas darba kārtību. 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Nikolajs 

Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav,  Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu komiteja 

nolemj: 

 

1. Apstiprināt  komitejas darba kārtību. 

2. Vienojas atklāt komitejas  sēdi. 

 
 

1 

Par Mārupes novada Būvvaldes vadītāja atbrīvošanu no amata 

Ziņo Agnese Jankuna 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Nikolajs 

Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu komiteja 

nolemj: 

 

1. Atbrīvot A.Skalbergu, personas kods [..], no Mārupes novada Būvvaldes vadītājas amata 

ar 2023.gada 29.decembri. 

2. Lēmumu nodot izpildei Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības 

nodaļai. 

 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

 

 

2 

Par dalību Eiropas Komisijas un pašvaldību sadarbības tīklā “Veidojam Eiropu kopā ar 

vietējām pašvaldībām” 

Ziņo Ilze Krēmere 

Audio ieraksts 2h.13.min.41.s-2h.30min.54s. 

Ir nepieciešams izvirzīt deputātu, kas kā dalībnieks pārstāvēs Eiropas Komisijas un pašvaldību 

sadarbības tīklā “Veidojam Eiropu kopā ar vietējām pašvaldībām. 

M. Bojāra priekšlikums virzīt Valdi Kārkliņu. Valdis K. piekrīt. 

I. Bērziņai priekšlikums virzīt Aivaru Osīti. Aivars O. piekrīt. 

 

Atklāti balsojot par Valda Kārkliņa dalību pārstāvēt Eiropas Komisijas un pašvaldību 

sadarbības tīklā “Veidojam Eiropu kopā ar vietējām pašvaldībām, ar 9 balsīm “par” (Andrejs 

Ence, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira 

Dūduma, Jānis Lībietis, Nikolajs Antipenko); 



4 
 

Atklāti balsojot par Aivara Osīša dalību pārstāvēt Eiropas Komisijas un pašvaldību 

sadarbības tīklā “Veidojam Eiropu kopā ar vietējām pašvaldībām, ar 5 balsīm “par” (Andris 

Puide, Ilze Bērziņa, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Normunds Orleāns), Mārupes novada 

pašvaldības domes Finanšu komiteja nolemj: 

 

Ar balsu vairākumu iecelt Valdi Kārkliņu kā dalībnieku, kas pārstāvēs Eiropas 

Komisijas un pašvaldību sadarbības tīklā “Veidojam Eiropu kopā ar vietējām pašvaldībām. 

 

Ir nepieciešams izvirzīt deputātu, kas būs aizvietotājs V.Kārkliņam Eiropas Komisijas 

un pašvaldību sadarbības tīklā “Veidojam Eiropu kopā ar vietējām pašvaldībām. 

 

Guntis Ruskis virza M.Bojāru kā aizvietotāju, savukārt M.Bojārs savu virzību 

neapstiprinot virza Gati Vācieti, kas savu dalību arī neapstiprina. 

Deputāti vienojas virzīt Andri Puidi, kas piekrīt būt aizvietotājs Valdim Kārkliņam Eiropas 

Komisijas un pašvaldību sadarbības tīklā “Veidojam Eiropu kopā ar vietējām pašvaldībām. 

 

Atklāti balsojot par Andra Puides dalību būt par Valda Kārkliņa aizvietotāju Eiropas 

Komisijas un pašvaldību sadarbības tīklā “Veidojam Eiropu kopā ar vietējām pašvaldībām, ar 

15 balsīm “par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Normunds 

Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lībietis, Nikolajs Antipenko), Mārupes novada 

pašvaldības domes Finanšu komiteja nolemj: 

 

Iecelt Andri Puidi par Valda Kārkliņa aizvietotāju Eiropas Komisijas un pašvaldību 

sadarbības tīklā “Veidojam Eiropu kopā ar vietējām pašvaldībām. 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, 

Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Nikolajs Antipenko), „pret” 

nav, „atturas” nav, balsojumā nepiedalās Ilze Bērziņa, Valdis Kārkliņš, Mārupes novada 

pašvaldības domes Finanšu komiteja nolemj: 

 

 

1. Apstiprināt ievēlētu vietējās pašvaldības pārstāvi ………. (aizvieto…….) kā dalībnieku 

Eiropas Komisijas un pašvaldību sadarbības tīklā “Veidojam Eiropu kopā ar vietējām 

pašvaldībām”. 

2. Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības izpilddirektori Agnesi Jankunu (aizvieto 

izpilddirektores vietniece attīstības un vides jautājumos Ilze Krēmere) kā pašvaldības 

pārstāvi tīkla “Veidojam Eiropu kopā ar vietējām pašvaldībām” darbības nodrošināšanai. 

3. Pašvaldības pārstāvim nodrošināt pieteikuma veidlapas aizpildīšanu u  iesniegšanu Eiropas 

Komisijai, lai kļūtu par sadarbības tīkla dalībnieku Eiropas Komisijas un pašvaldību 

sadarbības tīklā “Veidojam Eiropu kopā ar vietējām pašvaldībām”. 

 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

3 

Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 24.augusta 

lēmumā Nr.40 (sēdes protokols Nr.17) “Par Mārupes novada pašvaldības izglītības 

iestāžu amata vietu sarakstu apstiprināšanu” 

Ziņo Anete Freimane 



5 
 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Nikolajs 

Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu komiteja 

nolemj: 

 

1. Izdarīt Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 24.augusta lēmumā Nr.40 (sēdes 

protokola Nr.17) šādus grozījumus: 

1.1. izteikt 2.pielikuma (Mārupes pamatskola) 19.punktu šādā redakcijā:  

Nr. 

p.k. 
Amats 

Vienādo 

amata 

vietu 

skaits 

Amata saime/apakšsaime 
Amata 

līmenis 

Amata 

mēnešalgu 

grupa 

Profesijas 

kods 

19 
Skolotāja 

palīgs 
24 

33.Pedagoģiskās darbības 

atbalsts 
I 4. 5312 01 

 

1.2. izteikt 8.pielikuma (PII Zīļuks) 18.punktu šādā redakcijā:  

Nr. 

p.k. 
Amats 

Vienādo 

amata 

vietu 

skaits 

Amata saime/apakšsaime 
Amata 

līmenis 

Amata 

mēnešalgu 

grupa 

Profesijas 

kods 

18 
Skolotāja 

palīgs 
21,5 

33.Pedagoģiskās darbības 

atbalsts 
I 4. 5312 01 

 

1.3.  izteikt 14.pielikuma (PII Saimīte) 16.punktu šādā redakcijā:  

Nr. 

p.k. 
Amats 

Vienādo 

amata 

vietu 

skaits 

Amata saime/apakšsaime 
Amata 

līmenis 

Amata 

mēnešalgu 

grupa 

Profesijas 

kods 

16 

Skolotāja 

palīgs - 

asistents 

5 
33.Pedagoģiskās darbības 

atbalsts 
I 4. 5312 01 

 

2. Lēmuma stājas spēkā 2024.gada 1.janvārī. 

3. Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai konsolidēt 2022.gada 24.augusta lēmumu 

Nr.40 (sēdes prot Nr.17) 2.pielikumu, 8.pielikumu un 14.pielikumu.  

 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

 

4 

Par Mārupes novada bibliotēkas vadītāja iecelšanu amatā 

Ziņo Anete Freimane 

Ira Dūduma izgājusi no sēžu zāles, balsojumā par lēmuma projektu nepiedalās  

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Andris Puide, Jānis Lībietis, Nikolajs Antipenko), 

„pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu komiteja nolemj: 

 



6 
 

1. Iecelt Ilzi Aizsilu, personas kods [..], Mārupes novada bibliotēkas vadītājas amatā ar 

2024.gada 1.janvāri.  

2. Uzdot izpilddirektora vietniekam izglītības, kultūras un sporta jautājumos slēgt darba 

līgumu ar Ilzi Aizsilu par Mārupes novada bibliotēkas vadītājas amata pienākumu 

pildīšanu. 

3. Lēmums stājas spēkā 2024.gada 1.janvārī. 

 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

 

 

5 

Par pieteikuma iesniegšanu un finansējuma nodrošināšanu projektam "Atbalsta 

pasākumi cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu vides pieejamības nodrošināšanai Mārupes 

novadā" 

Ziņo Kristīne Štrāla 

Aivars Osītis no  sēžu zāles izgājis, balsojumā par lēmumprojektu nepiedalās 

Ivars Punculis pievienojas Finanšu komitejas sēdei 

Uz domes sēdei lēmumprojektam nepieciešami precizējumi lemjošās daļas 2.punktā 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Normunds Orleāns, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Nikolajs Antipenko), „pret” 

nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu komiteja nolemj: 

 

1. Piedalīties atklātā projektu konkursā Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 

3.1.2.r. “Sociālo un nodarbinātības pakalpojumu pieejamība minimālo ienākumu 

reformas atbalstam” 3.1.2.1.i. investīcijas “Publisko pakalpojumu un nodarbinātības 

pieejamības veicināšanas pasākumi cilvēkiem ar funkcionāliem traucējumiem”, 

sagatavojot un iesniedzot pieteikumu projektam “Atbalsta pasākumi cilvēkiem ar 

invaliditāti mājokļu vides pieejamības nodrošināšanai Mārupes novadā”. 

2. Projekta īstenošanas laikā (provizoriski no 31.03.2024. - 30.06.2026.) nodrošināt 

priekšfinansējumu 66 425,37 EUR (sešdesmit seši tūkstoši četri simti divdesmit pieci 

euro, 37 centi) apmērā no Mārupes novada pašvaldības budžeta. 

3. Par atbildīgo projekta mērķa grupas personu atlasei dalībai pasākumā noteikt Mārupes 

novada Sociālo dienestu. 

4. Par atbildīgo projekta īstenotāju tehniskajam risinājumam noteikt Pašvaldības īpašumu 

pārvaldi. 

5. Par atbildīgo projekta pieteikuma sagatavošanā, iesniegšanā, projekta vadīšanā un 

uzraudzībā noteikt Attīstības un plānošanas pārvaldi.  

 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

6 

Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības domes  2022. gada 25.maija saistošajos 

noteikumos Nr.26/2022 “Par Mārupes novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu 

dzīvojamo māju pieslēgšanai centralizētajai  ūdensapgādes sistēmai un centralizētai 

kanalizācijas sistēmai” 

Ziņo Anita Lontone Ieviņa 



7 
 

 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis,  Ira Dūduma, Jānis Lībietis, Nikolajs Antipenko), 

„pret” nav, „atturas” 1 (Andris Puide), balsojumā nepiedalās Ivars Punculis, Mārupes novada 

pašvaldības domes Finanšu komiteja nolemj: 

 

1. Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības saistošos noteikumu Nr.___/ 2023 “Grozījumi 

Mārupes novada pašvaldības domes 2022. gada 25.maija saistošajos noteikumos 

Nr.26/2022 “Par Mārupes novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu dzīvojamo 

māju pieslēgšanai centralizētajai  ūdensapgādes sistēmai un centralizētai kanalizācijas 

sistēmai”” saskaņā ar pielikumu.  

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt saistošos 

noteikumus un to paskaidrojuma rakstu Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijai atzinuma sniegšanai. 

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai pēc Vides aizsardzības 

un reģionālās attīstības ministrijas pozitīva atzinuma saņemšanas nosūtīt saistošos 

noteikumus publicēšanai oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”.   

4. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to publicēšanas.  

 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

 

 

7 

Par atkritumu apsaimniekošanas maksu Mārupes novadā 

Ziņo Ziedīte Lapiņa 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis 

Lībietis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes 

Finanšu komiteja nolemj: 
 

1. Atcelt Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 29.novembra lēmumu Nr.8 “Par 

atkritumu apsaimniekošanas maksu Mārupes novadā”. 

2. Noteikt maksu par nešķirotu sadzīves atkritumu apsaimniekošanu: 

2.1. Mārupes pilsētā un Mārupes pagastā: 16,11 EUR/m3 bez PVN.  

2.2. Babītes un Salas pagastos:  21,54 EUR/m3 bez PVN. 

3. Noteikt maksu par dalīti vāktu bioloģisko atkritumu apsaimniekošanu: 

3.1. Mārupes pilsētā un Mārupes pagastā: 9,67 EUR/m3 bez PVN.  

3.2. Babītes un Salas pagastos:  12,92 EUR/m3 bez PVN. 

4. Lēmums stājas spēkā 2024.gada 1.janvārī. 

5. Juridiskajai nodaļai veikt grozījumus līgumos, sagatavojot un noslēdzot attiecīgas 

vienošanās ar atkritumu apsaimniekotāju SIA “Eco Baltia vide”, reģistrācijas Nr. 

40003309841.  

6. Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nodrošināt lēmuma nosūtīšanu SIA “Eco 

Baltia Vide”. 

7. Sabiedrības informēšanas un multimediju nodaļai nodrošināt lēmuma publicēšanu 

pašvaldības informatīvajā izdevumā “Mārupes Vēstis” un tīmekļvietnē www.marupe.lv   

 

http://www.marupe.lv/


8 
 

  

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

8 

Par pašvaldības budžetā ieskaitāmo nodokļu parādu un ar tiem saistītās nokavējuma 

naudas  un soda naudas dzēšanu 

Ziņo Dace Vilaka-Kraukle 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, 

Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars 

Punculis, Ira Dūduma, Jānis Lībietis, Nikolajs Antipenko), „pret” 1 (Aivars Osītis), „atturas” 3 

(Ilze Bērziņa, Oļegs Sorokins, Andris Puide), balsojumā nepiedalās Valdis Kārkliņš, Mārupes 

novada pašvaldības domes Finanšu komiteja nolemj: 

 

1. Dzēst SIA “AA Development” reģistrācijas Nr.50203084911, nekustamā īpašuma 

nodokļa pamatparādu 1912.08 euro (viens tūkstotis deviņi simti divpadsmit euro un 

08 centi) un ar to saistīto nokavējuma naudu 356.92 euro  (trīs simti piecdesmit seši 

euro un  92 centi).  

2. Gadījumā, ja dzēšot nekustamā īpašuma nodokļa parādu, nodokļa parāda apmērs uz 

dzēšanas brīdi ir pieaudzis atbilstoši likuma „Par nodokļiem un nodevām” 29.panta 

2.daļai, kas nosaka, ka par nodokļu un nodevu samaksas termiņa nokavējumu 

pamatparādam turpina palielināties nokavējuma nauda – no laikā nenomaksātā 

pamatparāda 0,05% par katru nokavēto dienu, dzēst nodokļa parāda pilnu apmēru, 

tai skaitā pieaugušo  nokavējuma naudas apmēru. 

3. Publicēt Pašvaldības mājas lapā internetā informāciju par nodokļu parādu dzēšanu 

(ievērojot fizisko personu datu aizsardzību).  

4. Lēmumu nodot izpildei Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļas 

nekustamā īpašuma nodokļa vecākajai inspektorei I.Lasumai – Lasmanei.  

 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

9 

Par grozījumiem Pašvaldības īpašumu pārvaldes nolikumā 

Ziņo Sarmīte Maščinska 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis 

Lībietis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes 

Finanšu komiteja nolemj: 

 

1. Veikt Pašvaldības īpašumu pārvaldes nolikumā (turpmāk – Nolikums) šādus grozījumus: 

1.1. Precizēt Nolikuma 8.punktu šādā redakcijā: 

8. Pārvaldes juridiskā adrese ir Centra iela 4, Piņķi, Babītes pagastā, Mārupes novadā, 

elektroniskā pasta adrese: ipasumu.parvalde@marupe.lv 

1.2. Papildināt Nolikumu ar 10.10.9. punktu šādā redakcijā: 

10.10.9.   ievērojot pašvaldības noteikto kārtību, izdod lēmumus par kapavietas un tās 

uzturēšanas tiesību piešķiršanu; 

mailto:ipasumu.parvalde@marupe.lv


9 
 

1.3.Papildināt Nolikumu ar 10.10.10. punktu šādā redakcijā: 

10.10.10. ievērojot pašvaldības noteikto kārtību, nodrošina kapavietas uzturēšanas līgumu 

slēgšanu un parakstīšanu.  

1.4.Svītrot Nolikuma 18.2.punktu.  

1.5.  Grozīt Nolikuma 25.punktu šādā redakcijā: 

25. Pārvaldes izdotos administratīvos aktus paraksta amatpersona, kura pilda Pārvaldes 

vadītāja pienākumus vai  Pašvaldības izdoto normatīvo aktu noteiktajā kārtībā cita 

persona.  

2.     Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Sabiedrības informēšanas un 

multimediju nodaļai, precizēto Pašvaldības īpašumu pārvaldes nolikumu ievietot pašvaldības 

mājaslapā. 

  

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

 

10 

Par Mārupes novada pašvaldībai piederoša nekustamā īpašuma “Vecpāvuļi”, Pavasari, 

Salas pagasts, Mārupes novads, atsavināšanu 

Ziņo Sarmīte Maščinska 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis 

Lībietis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes 

Finanšu komiteja nolemj: 

 

1. Atsavināt Mārupes novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu “Vecpāvuļi”, 

Salas pagastā, Mārupes novadā, kadastra Nr.8088 002 0018, kas sastāv no zemes 

vienības 0,0729 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 8088 002 0018, pierobežniecei L. S., 

personas kods [..], par nosacīto cenu 1298,00 EUR (viens tūkstotis divi simti 

deviņdesmit astoņi euro, 00 centi). 

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājam slēgt nekustamā īpašuma 

“Vecpāvuļi”, Salas pagasts, Mārupes novads, pirkuma līgumu. 

3. Lēmumu noformētu ar drošu elektronisko parakstu nosūtīt L. S. uz e-pasta adresi: [..] 

 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

 

 

11 

Par Mārupes novada pašvaldībai piederoša nekustamā īpašuma, zemes “starpgabals”, 

kad.Nr.8076 003 2491, Mārupes pagastā, Mārupes novadā atsavināšanu 

Ziņo Sarmīte Maščinska 

Tehnisku iemelsu dēļ turpmāk balsojums par lēmumprojektiem tiek fiksēts manuāli – deputātiem 

paceļot roku. 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Ira Dūduma, Jānis Lībietis, Nikolajs Antipenko), 



10 
 

„pret” nav, „atturas” 2 (Andris Puide, Oļegs Sorokins), Mārupes novada pašvaldības domes 

Finanšu komiteja nolemj: 

 

1. Atsavināt Mārupes novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu “starpgabals”, 

kad.Nr.8076 003 2491, Mārupes pagastā, Mārupes novadā, kas sastāv no zemes vienības 

178 m2 platībā ar kadastra apzīmējumu 8076 003 1462.  

2. Nosūtīt nekustamā īpašuma “Valteri”, Mārupe, Mārupes novads, kadastra Nr. 8076 003 

2283 0363, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8076 003 2283 īpašniekam - SIA 

"DEKO ALTER ENERGY", reģistrācijas numurs 40103342490 atsavināšanas paziņojumu, 

nosakot tiesības viena mēneša laikā no paziņojuma nosūtīšanas dienas pieteikties 

Nekustamā īpašuma iegādei.  

3. Gadījumā, ja nekustamā īpašuma “Valteri”, Mārupe, Mārupes novads, kadastra Nr. 8076 

003 2283 0363, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8076 003 2283 īpašnieks  

neizmantos  tiesības pieteikties Nekustamā īpašuma iegādei,  atsavināt Mārupes novada 

pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu “starpgabals”, Nr. 8076 003 2491, kas sastāv no 

zemes vienības 178 m2 platībā ar kadastra apzīmējumu 8076 003 1462 pierobežniekam -  

Sabiedrībai  ar ierobežotu atbildību “SIG Logistics”, reģ. Nr. 40203110076 par nosacīto 

cenu 1830.00 EUR (viens tūkstotis astoņi simti trīsdesmit  euro, 00 centi) un Mārupes 

novada pašvaldības domes priekšsēdētājam slēgt nekustamā īpašuma pirkuma līgumu. 

4. Lēmumu izpildi nodrošināt Pašvaldības īpašumu pārvaldei.  

 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

12 

Par tiesību piešķiršanu nomāt pašvaldības telpas Skultes ielā 31, Skultē, Mārupes 

novadā, veselības aprūpes pakalpojumu sniegšanai Mārupes novada administratīvajā 

teritorijā      

Ziņo Sarmīte Maščinska 

Audio ieraksts 3h.14min.41s.-3h.36min.28s. 

Audio debatēs piedalās Aivars Osītis, Valdis Kārkliņš, Nikolajs Antipenko, Andrejs Ence, 

Andris Puide, Normunds Orleāns, Oļegs Sorokins, Agnese Jankuna, Guntis Ruskis. 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis 

Lībietis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes 

Finanšu komiteja nolemj: 

 

1. Piešķirt nekustamā īpašuma Skultes ielā 31, telpu Nr. 14 un Nr.15  ar kopējo platību 

35 m2  Skultē, Mārupes novadā (ēkas kadastra apzīmējums 8076 001 0035 001) nomas 

tiesības SIA “Rūtas Plaudes – Dedeles ārsta prakse” reģ.Nr.40203206029,  

Ārstniecības iestādes kods: 039000007, nosakot nomas maksu 0,98 euro/1m2 (nulle 

euro un 98 euro centi ) mēnesī bez PVN, veselības aprūpes pakalpojumu sniegšanai. 

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības izpilddirektorei Agnesei Jankunai slēgt nomas 

līgumu ar SIA  “Rūtas Plaudes – Dedeles ārsta prakse” reģ.Nr.40203206029 par telpu 

Nr. 14 un Nr.15 Skultes ielā 31 (ēkas kadastra apzīmējums 8076 001 0035 001) ar 

kopējo platību 35 m2  Skultē, Mārupes novadā  nomu uz 10 gadiem. 
  
 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

 



11 
 

 

13 

 Par Mārupes novada pašvaldības Nekustamo īpašumu novērtēšanas komisijas sastāvu 

Ziņo Sarmīte Maščinska 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis 

Lībietis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes 

Finanšu komiteja nolemj: 

 

1. Izslēgt no Mārupes novada pašvaldības Nekustamo īpašumu novērtēšanas komisijas 

sastāva Dāvidu Valteru. 

2. Apstiprināt par Nekustamo īpašumu novērtēšanas komisijas locekli Centrālās pārvaldes 

Juridiskās nodaļas juristi  Sarmīti Maščinsku. 

3. Lēmums stājās spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

14 

Par Mārupes novada pašvaldības īpašumā esoša nekustamā īpašuma "Baznīckalns", 

Egļuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā, kadastra Nr. 80480020080, daļas 

atsavināšanu 
Ziņo Sarmīte Maščinska 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis 

Lībietis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes 

Finanšu komiteja nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamā īpašuma “Zepi” īpašniekiem – M. B. un I. B. Nekustamo īpašumu 

– nekustamā īpašuma “Baznīckalns”, Egļuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā, 

kad.Nr.8048 002 0080 zemes vienības ar kadastra apzīmējums 8048 002 0080, daļu 

0.0120 ha platībā par cenu 1860 EUR (viens tūkstotis astoņi simti sešdesmit euro)  jeb 

15,50 EUR par vienu kvadrātmetru.    

2. Pašvaldības domes priekšsēdētājam Andrejam Encem par lēmuma 1.punktā atsavināmo 

zemes vienības daļu slēgt pirkuma līgumu.  

3. Uzlikt par pienākumu nekustamā īpašuma “Zepi” īpašniekiem – M. B. un I. B.  pilnā 

apmērā segt izmaksas, kas radīsies Mārupes novada pašvaldībai saistībā ar Nekustamā 

īpašuma “Baznīckalns” Egļuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā, kad.Nr.8048 002 

0080 zemes vienības ar kadastra apzīmējums 8048 002 0080 uzmērīšanu un uzmērīšanas 

rezultātā datu aktualizēšanu Valsts zemes dienestā un Zemesgrāmatā.  

4. Pašvaldības izpilddirektorei Agnesei Jankunai, pirms zemes vienības daļu pirkuma 

līguma slēgšanas, slēgt līgumu par lēmuma 3.punktā noteikto pienākumu izpildes ar 

nekustamā īpašuma “Zepi” īpašniekiem.  

5. Lēmuma norakstu, kas parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu, 

nosūtīt M. B. uz e-pasta adresi: [..].  
 

 



12 
 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

 

 

15 

Par ūdenssaimniecības pakalpojuma sniegšanas līguma darbības termiņa pagarināšanu 

Ziņo Sarmīte Maščinska 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Ira Dūduma,  Jānis Lībietis, Nikolajs 

Antipenko), „pret” nav, „atturas” 1 (Andris Puide), Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu 

komiteja nolemj: 

 

1. Pagarināt 2010.gada 30.martā starp pašvaldību un SIA “BABĪTES SILTUMS”, 

reģistrācijas Nr.40003145751, noslēgtā ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas 

līguma darbības laiku līdz 2024.gada 31.decembrim. 

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības izpilddirektorei līdz 2023.gada 30.decembrim 

noslēgt vienošanos par 2010.gada 30.marta ūdenssaimniecības pakalpojumu 

sniegšanas līguma darbības laika pagarināšanu. 

3. Lēmumu noformētu ar drošu elektronisko parakstu nosūtīt SIA “BABĪTES 

SILTUMS” uz e-pasta adresi: info@babitessiltums.lv.  

 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

 

 

16 

Par saistošo noteikumu “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības 2023.gada 14.marta 

saistošajos noteikumos Nr.8/2023 „Par Mārupes novada pašvaldības 2023. gada budžeta 

apstiprināšanu””  apstiprināšanu 

Ziņo Santa Rutkovska 

Aivars Osītis no sēžu zāles izgājis, balsojumā par lēmumprojektu nepiedalās 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Normunds Orleāns, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis 

Vācietis, Ivars Punculis, Ira Dūduma, Jānis Lībietis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” 

2 (Andris Puide, Oļegs Sorokins), Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu komiteja 

nolemj: 

 

1. Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr. __ “Grozījumi Mārupes 

novada pašvaldības 2023.gada 14.marta saistošajos noteikumos Nr.8/2023 „Par Mārupes 

novada pašvaldības 2023.gada budžeta apstiprināšanu”” saskaņā ar pielikumu.  

2. Saistošie noteikumi par pašvaldības budžeta apstiprināšanu stājas spēkā nākamajā dienā pēc 

to parakstīšanas. 

3. Saistošos noteikumus triju dienu laikā rakstveidā vai elektroniskā veidā nosūtīt Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

4. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt Saistošos 

noteikumus Nr.__ “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības 2023.gada 14.marta saistošajos 

noteikumos Nr.8/2023 „Par Mārupes novada pašvaldības 2023. gada budžeta 

apstiprināšanu”” un to paskaidrojuma rakstu izsludināšanai oficiālā izdevumā "Latvijas 

Vēstnesis". 

 

mailto:info@babitessiltums.lv


13 
 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

 

 

 

17 

Par pārrakstīšanās kļūdas labošanu Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 

29.novembra lēmumā Nr.2, prot. Nr. 22 

Ziņo Sarmīte Maščinska 

Aivars Osītis no sēžu zāles izgājis, balsojumā par lēmumprojektu nepiedalās 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Normunds Orleāns, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Ira Dūduma, Jānis Lībietis, Nikolajs Antipenko), 

„pret” nav, „atturas” 1 (Andris Puide), Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu komiteja 

nolemj: 

 

1. Precizēt Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 29.novembra lēmuma Nr.2, 

prot.Nr. 22  -  Par nekustamā īpašuma Liepu aleja 15 k-3, Babīte, Babītes pagasts,  Mārupes 

novads, pašvaldībai piederošo zemes domājamo daļu atsavināšanu 1.punktu, izsakot to šādā 

redakcijā: 

 1.Nodot nekustamā īpašuma Liepu aleja 15 k-3, Babīte, Babītes pagasts, 

Mārupes novads, Pašvaldībai piederošās 164/2377 domājamās daļas no zemes gabala ar 

kadastra apzīmējumu 8048 004 0588 atsavināšanai, par noteikto cenu 5,93 EUR (pieci 

euro, 93 centi)  kvadrātmetrā jeb 1,56 EUR (viens euro, 56 centi) par vienu domājamo 

daļu, garāžu ēkas (garāžas Nr.77 – Nr.90) (kadastra apzīmējums 8048 004 0588 001) 

īpašniekiem.   

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi.   

 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

 

 

18 

Par grozījumiem Centrālās pārvaldes nolikumā 

Ziņo Jānis Buza 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Ira Dūduma, Jānis Lībietis, Nikolajs 

Antipenko), „pret” nav, „atturas” 1 (Andris Puide), Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu 

komiteja nolemj: 

 

1. Izdarīt grozījumus Centrālās pārvaldes nolikuma 20.1.4.apakšpunktā, izsakot to šādā 

redakcijā: 

 “20.1.4. nodrošināt centralizētu arhīvu pārvaldību Pašvaldības institūcijās (izņemot 

Izglītības iestādes, Mārupes novada Bāriņtiesu un Mārupes novada Dzimtsarakstu nodaļu) 

atbilstoši normatīvo aktu prasībām.” 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

3. Centrālās pārvaldes Juridiskajai nodaļai sagatavot Nolikuma konsolidētu versiju. 

4. Centrālās pārvaldes Sabiedrības informēšanas un multimediju nodaļai publicēt 

Nolikuma konsolidēto versiju pašvaldības tīmekļa vietnē www.marupe.lv.  

 



14 
 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

 

 

19 

Par Mārupes novada pašvaldības aizņēmumu pirmstermiņa dzēšanu 

Ziņo Santa Rutkovska 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Nikolajs 

Antipenko), „pret” nav, „atturas” 1 (Guntis Ruskis), Mārupes novada pašvaldības domes 

Finanšu komiteja nolemj: 

 

1. Mārupes novada pašvaldībai veikt pirmstermiņa aizņēmuma pamatsummas atmaksu valsts 

budžetā (saskaņā ar lēmuma 1.pielikumā norādītiem aizņēmuma līgumiem): 

1.1.  62 833.89 EUR apmērā, par aizņēmumu, kas tika ņemts 2005. gadā Jaunmārupes 

sākumskola un PII; 
1.2.  99 770 EUR apmērā, par aizņēmumu, kas tika ņemts 2007.gadā Sporta zāles 

celtniecībai; 

1.3.  26 658 EUR apmērā, par aizņēmumu, kas tika ņemts 2018.gadā Skultes dabas 

un atpūtas parka izveidei  ELFLA projekta 17-04-AL04-019.2202-000001 

ietvaros; 

1.4. 404 388 EUR apmērā, par aizņēmumu, kas tika ņemts 2019.gadā Druvas ielas 

pārbūvei, Dikļu ielas pārbūvei un Jaunzemu ielas Mārupē pārbūvei; 
1.5. 102 652 EUR apmērā, par aizņēmumu, kas tika ņemts 2019.gadā Paleju ielas 

pārbūvei Mārupē; 

1.6. 123 420 EUR apmērā, par aizņēmumu, kas tika ņemts 2019.gadā Rožkalnu ielas 

pārbūvei Mārupē; 
1.7. 43 171.56 EUR apmērā, par aizņēmumu, kas tika ņemts 2020.gadā Pašvaldības 

autoceļa C-27 Dzilnu ceļa  posma pārbūvei Dzilnuciemā Babītes pagastā, Babītes 

novadā; 

1.8. 49 041.74 EUR apmērā, par aizņēmumu, kas tika ņemts 2020.gadā veloceliņa 

Rīga-Jūrmala posma atjaunošanai Babītes novada teritorijā; 
1.9. 52 167.88 EUR apmērā, par aizņēmumu, kas tika ņemts 2021.gadā gājēju ietves 

un apgaismojuma izbūvei Kleistu ielas posmā no Stropu ielas līdz Alstu ielai, 

Spilvē, Babītes pagastā, Babītes novadā; 

1.10. 56 551 EUR apmērā, par aizņēmumu, kas tika ņemts 2021.gadā gājēju – 

veloceliņa un apgaismojuma izbūve Gravu ielas posmā no valsts vietējā autoceļa 

V10 Babītes stacija – Vārnukrogs līdz Žubīšu ielai, Spilvē, Babītes pagastā, 

Babītes novadā; 

1.11. 7 039.28 EUR apmērā, par aizņēmumu, kas tika ņemts 2021.gadā Babītes ielas 

posma pārbūve un gājēju ietves izbūve Babītē, Babītes pagastā, Babītes novadā;  

1.12. 78 750 EUR apmērā, par aizņēmumu, kas tika ņemts 2022.gadā gājēju–

veloceliņa un apgaismojuma izbūve Gravu ielas posmā no valsts vietējā autoceļa 

V10 Babītes stacija–Vārnukrogs līdz Žubīšu ielai Spilvē, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā; 

1.13. 2 716 783 EUR apmērā, par aizņēmumu, kas tika ņemts 2020.gadā A/S 

“Mārupes komunālie pakalpojumi” pamatkapitāla palielināšanai KF projekta 

„Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Mārupē, 4.kārta” īstenošanai. 

2. Uzdot Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai iesniegt saistību 

pirmstermiņa izpildes pieteikumu Valsts kases eAizņēmumos. 



15 
 

 

Pielikumā: 

1. Mārupes novada pašvaldības aizņēmumu pirmstermiņa dzēšana uz 1lp. 

2. 24.02.2018. lēmums Nr.19 (sēdes Nr.4, pielikums Nr.19) Par aizņēmuma ņemšanu 

Lauku attīstības programmas 2014. – 2020.gadam projekta “Skultes dabas un atpūtas 

parka izveide” līdzfinansējuma nodrošināšanai 

3. 03.04.2019. lēmums Nr.6 (sēdes Nr.4, pielikums Nr.6) Par aizņēmuma ņemšanu Druvas 

ielas pārbūve, Dikļu ielas pārbūve un Jaunzemu ielas Mārupē pārbūvei  

4. 03.04.2019. lēmums Nr.5 (sēdes Nr.4, pielikums Nr.5) Par aizņēmuma ņemšanu Paleju 

ielas pārbūvei Mārupē 

5. 03.04.2019. lēmums Nr.5 (sēdes Nr.4, pielikums Nr.4) Par aizņēmuma ņemšanu 

Rožkalnu ielas pārbūvei Mārupē 

6. 22.07.2020. lēmums Nr.41 (sēdes Nr.13, pielikums Nr.41) Par aizņēmumu investīciju 

projekta “Pašvaldības autoceļa C-27, Dzilnu ceļa posma pārbūve Dzilnuciemā, Babītes 

pagastā, Babītes novadā realizācijai  

7. 26.08.2020.lēmums Nr.33 (sēdes Nr.15, pielikums Nr.33) Par aizņēmumu investīciju 

projektam Veloceliņa Rīga- Jūrmala posma atjaunošana Babītes novada teritorijā” 

ekonomisko un sociālo seku mazināšanai un novēršanai saistībā ar Covid-19 izplatību   

8. 05.07.2021. lēmums Nr.3 (sēdes Nr.4, pielikums Nr.3) Par aizņēmumu investīciju 

projektam  “Gājēju ietves un apgaismojuma izbūve Kleistu ielas posmā no Stropu ielas 

līdz Alstu ielai, Spilvē, Babītes pagastā, Babītes novadā” Covid-19 izraisītās krīzes seku 

mazināšanai un novēršanai 

9. 05.07.2021.lēmums Nr.1 (sēdes Nr.4, pielikums Nr.1) Par aizņēmumu investīciju 

projektam  “Gājēju – veloceliņa un apgaismojuma izbūve Gravu ielas posmā no valsts 

vietējā autoceļa V10 Babītes stacija – Vārnukrogs līdz Žubīšu ielai, Spilvē, Babītes ” 

Covid-19 izraisītās krīzes seku mazināšanai un novēršanai 

10. 05.07.2021. lēmums Nr.2 (sēdes Nr.4, pielikums Nr.2) Par aizņēmumu investīciju 

projektam  “Babītes ielas posma pārbūve un gājēju ietves izbūve Babītē, Babītes pagastā, 

Babītes novadā” Covid-19 izraisītās krīzes seku mazināšanai un novēršanai 

11. 08.08.2022.lēmums Nr.2 (sēdes Nr.16, pielikums Nr.2) Par aizņēmumu investīciju 

projektam  “Gājēju – veloceliņa un apgaismojuma izbūve Gravu ielas posmā no valsts 

vietējā autoceļa V10 Babītes stacija – Vārnukrogs līdz Žubīšu ielai, Spilvē, Babītes ” 

Covid-19 izraisītās krīzes seku mazināšanai un novēršanai 

12. 30.06.2020. lēmums Nr.28 (sēdes Nr.12, pielikums Nr.28) Par AS „Mārupes komunālie 

pakalpojumi” pamatkapitāla palielināšanai KF projekta „Ūdenssaimniecības 

pakalpojumu attīstība Mārupē, 4.kārta” īstenošanai. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

 

 

20 

Par Mārupes novada pašvaldības Administratīvo aktu strīdu izskatīšanas komisijas 

sastāvu 

Ziņo Jānis Buza 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis 

Lībietis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes 

Finanšu komiteja nolemj: 

 



16 
 

1. Izslēgt no Mārupes novada pašvaldības Administratīvo aktu strīdu izskatīšanas 

komisijas sastāva tās priekšsēdētāja vietnieku Dāvidu Valteru. 

2. Iecelt par Mārupes novada pašvaldības Administratīvo aktu strīdu izskatīšanas komisijas 

priekšsēdētāja vietnieci Centrālās pārvaldes Juridiskās nodaļas vadītāju Niāru Zālīti. 

3. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Sabiedrības informēšanas un 

multimediju nodaļai nodrošināt Mārupes novada pašvaldības Administratīvo aktu strīdu 

izskatīšanas komisijas sastāva aktualizēšanu pašvaldības mājas lapā www.marupe.lv . 

4. Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības 

nodaļai informēt Valsts ieņēmumu dienestu par grozījumiem Mārupes novada 

pašvaldības valsts amatpersonu sarakstā likumā “Par interešu konflikta novēršanu valsts 

amatpersonu darbībā” noteiktajā kārtībā. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

 

 

21 

Par Mārupes novada pašvaldības izglītības iestāžu pedagogu zemākās mēneša darba 

algas likmes noteikšanu 

Ziņo Liene Šmite 

Līdz domes sēdei lēmumprojektā nepieciešams veikt precizējumus  

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis 

Lībietis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes 

Finanšu komiteja nolemj:  

 

1. Noteikt Mārupes novada izglītības iestāžu pedagogu zemāko mēneša darba algas 

likmi: 

1.1.  pamata un vispārējās vidējās izglītības iestāžu pedagogiem - 1493 euro par slodzi 

(36 stundām nedēļā), ko veido valsts budžeta mērķdotācija 1373 euro apmērā un 

Mārupes novada pašvaldības piemaksa 120 euro apmērā; 

1.2.  pirmsskolas izglītības iestāžu pedagogiem - 1656 euro par slodzi (40 stundām 

nedēļā) ko veido valsts budžeta mērķdotācija un Mārupes novada pašvaldības 

piemaksa; 

1.3.  pirmsskolas izglītības iestāžu pedagogiem 5. – 6.gadīto bērnu izglītošanai  - 1656 

euro par slodzi (40 stundām nedēļā) ko veido valsts budžeta mērķdotācija 1526 

euro apmērā un Mārupes novada pašvaldības piemaksa 133 euro apmērā; 

1.4.  interešu izglītības pedagogiem un atbalsta personālam pamata un vispārējās 

izglītības iestādēs – 1244 euro par slodzi (30 stundas nedēļā), ko veido valsts 

budžeta mērķdotācija 1144 euro apmērā un Mārupes novada pašvaldības piemaksa 

100 euro apmērā; 

1.5.  Babītes Mūzikas skolas un Mārupes Mūzikas un mākslas skolas pedagogiem - 

1244 euro par slodzi (30 stundas nedēļā), ko veido valsts budžeta mērķdotācija 

1144 euro apmērā un Mārupes novada pašvaldības piemaksa 100 euro apmērā; 

1.6.  Mārupes novada Sporta skolas pedagogiem – 1244 euro par slodzi (30 stundas 

nedēļā), no Mārupes novada pašvaldības budžeta līdzekļiem; 

1.7.  atbalsta personālam pirmsskolas izglītības iestādēs – 1500 euro par slodzi (30 

stundām nedēļā), ko veido valsts budžeta mērķdotācija un Mārupes novada 

pašvaldības piemaksa; 

http://www.marupe.lv/


17 
 

1.8.  atbalsta personālam pamata un vidējās vispārējās izglītības iestādēs – 1244 euro 

par slodzi (30 stundām nedēļā), ko veido valsts budžeta mērķdotācija 1144 euro 

apmērā un Mārupes novada pašvaldības piemaksa 100 euro apmērā; 

1.9.  Bibliotekāriem un karjeras konsultantiem pamata un vidējās vispārējās izglītības 

iestādēs – 1656 euro par slodzi (40 stundām nedēļā), ko veido valsts budžeta 

mērķdotācija 1526 euro apmērā un Mārupes novada pašvaldības piemaksa 133 

euro apmērā. 

2. Lēmuma 1. punkta apakšpunktos noteikto Mārupes novada pašvaldības finansējumu 

paredzēt Mārupes novada pašvaldības 2024.gada budžetā. 

3. Lēmums stājas spēkā 2024.gada 1.janvārī. 

   

   

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

 

 

 

 

Komitejas sēde tiek paziņota par slēgtu plkst. 12.52 

 

 

Komitejas sēdi vadīja:             /paraksts/             Andrejs Ence            

 

 

Komitejas sēdi protokolēja  

Centrālās pārvaldes domes sekretāre:                   /paraksts/                                   Silva Sprudzāne 
 
 
 

 


